

Osallistujat:

Aime Nederström-Alanko

Oona Pekkala

Mervi Elg (skype)

Mirva Martikainen (skype)

Vastuualueet vuodelle 2020

Jatketaan pääosin samoilla vastuualueilla kuin edellisinä vuosina:

Aime vastaa edelleen aluevalmennuksesta, koulutus- ja toimihenkilöisenssiasioista sekä **Emman** kanssa maajoukkueasioista.

Oona avustaa seuroja kilpailujen järjestämiseen liittyvissä asioissa, on mukana uuden Kipan kehittämistyössä ja Huippu-urheilun johtoryhmä HUJOssa.

Mirva vastaa vikellysvarustepakettien vuokraamisesta ja rankingista yhdessä **Mervin kanssa**.

Tytti on puheenjohtaja ja vastaavat sääntöasioista, sekä on mukana Kansallisen urheilun johtoryhmässä (KUJO).

Tytti ja Emma päivittävät komitean puolesta tietoa Facebookiin.

Suomenmestaruuskilpailut

Selvitetään vielä sopivaa kisapaikkaa Suomenmestaruuskisoille. Useampi kohde tällä hetkellä tarkastelun alla.

Aluemestaruudet

Pitää kirjata ohjeet aluemestaruuksille. B-tason kisat yhdessä kierroksessa, ei kvaalirajoja. Järjestetään muiden kilpailujen yhteydessä, säännöissä mukaillaan muiden lajien aluemestaruussääntöjä. Mestaruusluokka on virallinen, jos osallistujia on kolme. Aluejaosto hankkii ruusukkeet ja mitalit ja päättää mestaruusluokan palkintokäytännöistä. Tytti kirjaa ohjeet ja lähettää kaikille alueille.

CVI-kisat

Tuomaristo ja stewardi sovittuna, samoin tulospalvelusta on keskusteltu. Ypäjän kanssa vielä pientä säätöä, mutta muuten selvittelyt hyvässä vauhdissa. Laitetaan sosiaaliseen mediaan kyselyä kisa-aikeista. Kutsu on tulossa piakkoin.

Muut kisat

Erkylässä A-tason kilpailut 29.3.2020

Hessi-talli 2. - 3.5.

Mäenpään kisat 11. - 12.7. (Tarvitaan vielä tuomarit.) Suositellaan varaamaan Ysimajoilta majoitusta asap.

Aulanko 8. - 9.8.

Karjaa 29.8.

Vihdissä mahdollisesti pienet yhden päivän kisat kesäkuukausina.

Kellokoski?

Kvaalirajat

MM-kilpailut ja EM-kilpailut:

MM- ja EM-kilpailuihin nimettävät kilpailijat valitaan kilpailuihin kvaalanneiden vikeläjäien keskuudesta kuluvan kauden kahden parhaan CVI-kilpailun tulosten keskiarvojen perusteella. Tiukassa tilanteessa painotetaan sitä CVI-kilpailuissa tehtyä tulosta, joka on tehty hevosella, jolla kilpailija on aikeissa kilpailla EM- tai MM kilpailuissa. Kauden 2020 arvokilpailuihin pyritään lähettämään mahdollisimman suuri joukkue. Mikäli kisajoukkueessa on tilaa, ja kvaalirajan saavuttanut kilpailija pystyy muilla tuloksilla osoittamaan kilpailukelpoisuuteensa, voidaan nimeämistä tapauskohtaisesti harkita myös muiden kilpailutulosten perusteella.

Kahden tuloksiltaan lähes tasavertaisen vikeläjäjän valintaesityksessä HUIJON vahvistettavaksi voidaan valintaperusteeksi esittää keskiarvon lisäksi tuloskehitystä (ns "päiväkuntoa") kilpailua edeltävänä lyhyenä aikavälinä ja / tai vikeläjäjän valinnan merkityksellisyttä tuleviin arvokilpailujoukkuevalintoihin. Valinnoissa voidaan huomioida myös joukkueen kokonaisrakenne (esim. suoritusvarma hevonen, hyvää joukkuehenkeä edistävä kilpailija).

Kilpailijat arvioidaan niiden tulosten perusteella, jotka on saavutettu vähintään viikkoa ennen MM- / EM-kilpailujen nom. entryä. Arvioitu aikataulu: 15.6. mennessä.

CVI 1*-kilpailut:

Kaikilla vikeläjäjillä on ikärajojen puitteissa mahdollisuus osallistua CVI*-kilpailuihin, jos he täyttävät SRL:n asettamat tulosvaatimukset.

CVI 1*- kilpailuihin voivat osallistua vikeläjäjat, jotka ovat saaneet kotimaassa yhdellä kierroksella vähintään pisteet 5,0 A-tasolta tai pisteet 5,5 B-tasolta ja pääsevät laukassa itse selkään. FEI ei ole asettanut tulosrajoja CVI*-kilpailuihin

CVI2*- ja CVI3*-kilpailut:

Kaikilla vikeläjäjillä on ikärajojen puitteissa mahdollisuus osallistua CVI2* ja CVI3*-kilpailuihin, jos he täyttävät FEI:n asettamat tulosvaatimukset.

NBC-kilpailut:

Kaikilla vikeläjäjillä on ikärajojen puitteissa mahdollisuus osallistua NBCKilpailuihin, jos he täyttävät FEI:n ja SRL:n asettamat tulosvaatimukset.

SRL:n tulosvaatimukset 2020 ovat seuraavat:

Seniorin tulee olla saavuttanut kuluvalle tai edeltävällä kaudella loppupisteissä vähintään 6,0 A-tasolta (sisältäen teknisen ohjelman)

Juniorin tulee olla saavuttanut kuluvalle tai edeltävällä kaudella loppupisteissä vähintään 5,8 A-tasolta

Lapsen tulee olla saavuttanut kuluvalle tai edeltävällä kaudella loppupisteissä vähintään 5,5 A-tasolta

Tulevaisuusfoorumi

Oona osallistuu. Laitetaan Tulevaisuusfoorumin yhteydessä myös komitean sivulla jakoon reilun pelin säännöt yms. Lajiseminaarin yhteydessä päätetyt asiat.

Muut asiat

Jaetaan ranking-tulokset vikellysfoorumille.

Tarkastetaan, saisiko varustepaketin piiskaan varaosan Meineckelta. Varustepakettien yleistarkastus tehdään ennen Flyingeä varaosien hankintatarpeita ajatellen.

Pyydetään päivittämään Emman nimi varustepaketin osalta pois liiton sivuilta.

Ehdotus matkakorvauksista tms. eteenpäin liitolle? Seuraavan vuoden syyskokoukseen ehdotus jäsenmaksuhelpotuksista.

Tulevat kokoukset

12.3. klo 17

20.5 klo 17

14.6 kilpailujen yhteydessä